
 

 

POSTANOWIENIE NR 1671/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Dąbrowa Górnicza 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 67 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dąbrowie Górniczej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach III 

 

/-/ Mariusz Wojciech Witkowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1671/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

III z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, V LO z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Czapińskiego 8, 41-

300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Patrycja Kamila Kordyś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Zbigniew Tadeusz Łubek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Barbara Ewa Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Będzin 

4. Wioletta Maria Petrykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Katarzyna Ewa Rarok, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

6. Tomasz Edward Rybak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Wojciech Paweł Skrzypek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wojkowice 

8. Zofia Ewa Stępień, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Edward Jan Zieliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Klub "Krąg", ul. Ludowa 19A, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Paulina Patrycja Bilska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Marcelina Józefa Dębiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Beata Izabela Dobosz, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Sosnowiec 

4. Aleksandra Anna Jędryczka-Szczygieł, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Sosnowiec 

5. Wojciech Sebastian Konieczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Monika Kozłowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Natalia Małgorzata Łubek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Małgorzata Bernadeta Mastalerz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Będzin 

9. Lidia Anna Pietranek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Dorota Bernadeta Pławecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Wiesława Rak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI (uzupełnienie 

składu), zam. Będzin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Katarzyna Ewa Bednarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Maria First, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Bartosz Waldemar Gałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Będzin 

4. Lucyna Lamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sebastian Zbigniew Łubek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Krzysztof Kamil Sarna, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Tomasz Dariusz Stasiński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Monika Katarzyna Syrek-Malik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Krystyna Tomaszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Agata Ewa Domańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Wiesława Dzienniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Regina Grzanecka-Urbaniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Piotr Damian Jureczek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Renata Katarzyna Kokosza, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Klaudia Maria Morawka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Danuta Anna Rozkocha, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Katarzyna Wojtasik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Katowice 

9. Kinga Monika Zajączkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 30, ul. Jaworowa 6, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Joanna Grażyna Kocel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Magdalena Agnieszka Kowalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Julia Joanna Lasek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Mateusz Piotr Otok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

5. Jadwiga Aleksandra Sorbian, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Amelia Magdalena Sygiet, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Mariusz Robert Szumiał, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anna Tasarz-Bock, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Jakub Wojciech Wesołowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Halina Wikarek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Anna Jolanta Wilczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mireckiego 1, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Wojciech Konrad Falfus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Olaf Rafał Grabczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Bogusława Kalarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Renata Alfreda Maciszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Paweł Marcin Miejszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Monika Anna Sygiet, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Radosław Daniel Wesołowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Mireckiego 1, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Borys Czerniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Małgorzata Maria Jankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Magdalena Anna Kopeć, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Bytom 

4. Agnieszka Barbara Kozieł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Katarzyna Legutki, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Jerzy Pacholec, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Zawiercie 

7. Renata Ilona Solecka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anna Bożena Urantówka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czeladź 

9. Marcin Jacek Zglinicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Tomasz Piotr Bilewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Magdalena Patrycja Gradowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Zofia Kubińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Katarzyna Lipecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Grzegorz Polit, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dabrowa Górnicza 

6. Sylwia Marta Rosik, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Krzysztof Mariusz Sękowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Józef Marian Uroda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Paulina Edyta Waluga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Renata Joanna Biały, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Edyta Agnieszka Bronkowska-Waluga, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ewa Czuryło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Karolina Małgorzata Iwaszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Mateusz Dariusz Krochmal, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dabrowa 

Górnicza 

6. Tomasz Stanisław Rosik, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Paulina Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Monika Sękowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Marzena Skutnik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkół Sportowych, ul. Chopina 34, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Jolanta Kościej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Maria Magdalena Młynarczyk-Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Krzysztof Jacek Otok, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Sosnowiec 

4. Monika Maria Piotrowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Tomasz Skutnik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Barbara Słowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Barbara Sobala, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Zuzanna Małgorzata Sobusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Dominika Edyta Szewczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej, ul. 3 Maja 30, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Natalia Weronika Dyduch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sosnowiec 

2. Joanna Agnieszka Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Halina Kędziak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Renata Dorota Korzec, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Bożena Zofia Kozak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aleksandra Sara Malinowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Tychy 

7. Joanna Woźna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Beata Helena Woźnica, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Aleksandra Joanna Wylot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, II LO, ul. Górnicza 17, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Marcin Paweł Cedro, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Wiktoria Nikola Gajda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ilona Anna Kowalik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Ilona Anna Kurbiel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

5. Kaja Ewa Niemczyńska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aneta Pobiega, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Beata Elżbieta Regulska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Danuta Maria Tuleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Natalia Justyna Wasilewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Górników Redenu 4, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Paula Iwona Fil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Dariusz Władysław Jamrozy, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Urszula Kieller, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Elżbieta Anna Szydłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Beata Jadwiga Szymura, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Katowice 

6. Danuta Weronika Szymura, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Artur Marek Tuleta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Liwia Beata Wejschof, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Katarzyna Alicja Zasucha, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Królowej Jadwigi 11, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Agnieszka Adamus, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Iwona Renata Fil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Bożena Maria Gondarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Jacek Wojciech Karwacki, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Będzin 

5. Justyna Kostrusiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Zofia Krawczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Marzena Małgorzata Krochmal, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Dabrowa Górnicza 

8. Patrycja Agnieszka Obruśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Aneta Magdalena Smolarska-Maj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Królowej Jadwigi 11, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Justyna Edyta Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Gabriela Krystyna Górka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Laura Leokadia Koziak, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Sosnowiec 

4. Jolanta Anna Nocoń, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Maria Nowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Anna Mirosława Obruśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Sergiusz Mikołaj Smolarski-Maj, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Agnieszka Anna Trawczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Sosnowiec 

9. Katarzyna Bogumiła Walczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Karola Adamieckiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Bogumił Tomasz Barański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Violetta Wanda Ciszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Zdzisława Ewa Gęsikowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Wiktoria Luiza Grzondziel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Ruda Śląska 

5. Sylwia Ewa Janas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Beata Katarzyna Karlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

7. Maciej Krzysztof Maj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Alicja Teresa Ślusarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Sabina Beata Toborek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Karola Adamieckiego 12, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Dariusz Paweł Barański, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Robert Józef Gęsikowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Arkadiusz Jacek Głąb, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Kamila Grosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Agnieszka Ewa Klamka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Gracjan Ryszard Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sławków 

7. Tomasz Roman Mikołajek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Grażyna Olender, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Barbara Katarzyna Szczerbińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Klub "Helikon", ul. Wojska Polskiego 45, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Kacper Bartosz Białas, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Iwona Anna Brzezińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Edyta Maria Kaczor, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Kamil Mariusz Klamka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Bożena Maria Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Grzegorz Dominik Musiał, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Wojciech Andrzej Nocoń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Aleksandra Kamila Sierka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, I LO, ul. Kopernika 40, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Dariusz Andrzej Bałazy, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Anna Justyna Domagała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

3. Karolina Halina Głowacka, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Weronika Anna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Łukasz Marcin Karnia, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Katowice 

6. Elżbieta Maria Kistela, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Martyna Weronika Milej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anna Karolina Rabka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Bartosz Marek Solipiwko, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dabrowa Górnicza 

10. Maria Elżbieta Stypka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Agnieszka Zaręba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole nr 11, ul. Krasińskiego 35, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Hanna Irena Błaszkiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Aleksandra Karolina Gregorczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Dominik Adam Mickiewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Zofia Irena Pielgrzym, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Monika Słomczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Karolina Irena Wejschof, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Kacper Karol Zając, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Iwona Marianna Ziółko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Sylwia Wioletta Ziółkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dabrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole nr 6, ul. Robotnicza 33, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Adam Bogusław Błaszkiewicz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Aleksandra Agnieszka Ciesielska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Oliwia Julia Kuznowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

4. Kamil Jacek Prucia, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Jerzy Grzegorz Sęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Anna Maria Skuta, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Michał Krzysztof Stando, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dabrowa Górnicza 

8. Jakub Piotr Staszczyszyn, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Bartłomiej Karol Stramek, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkół nr 4, ul. Łęknice 35, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Paweł Robert Antas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Lidia Bajer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Grażyna Ciołek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Elżbieta Maria Doniec, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Iwona Barbara Kozakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Ilona Beata Migalska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Klaudia Wioletta Sikora, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Edyta Stefania Skowron, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Marzena Irena Wilczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół nr 4, ul. Łęknice 35, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Tomasz Bogusław Doniec, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Igor Marek Drożyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Magdalena Agnieszka Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Agnieszka Beata Krupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Grażyna Ilona Polak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Alan Edward Skowron, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Jerzy Krzysztof Tamborek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Tomasz Sebastian Wilczek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Stanisław Zbigniew Żurek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. 

Konopnickiej 56, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Krzysztof Mirosław Bargieła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Anna Małgorzata Bartnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Aneta Nina Kuznowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Będzin 

4. Paulina Renata Patyna, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Monika Elżbieta Sobań, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Dariusz Szypczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Krzysztof Jerzy Tamborek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Marta Anna Węglarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Piotr Jarosław Wylężek, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica Środowiskowa, Antoniów, ul. Spacerowa 4, 41-303 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Adrian Czerniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Będzin 

2. Weronika Jolanta Kolbiarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Piotr Sebastian Kosakowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Karolina Ludkiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Marzena Ewa Mędrek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Zbigniew Rak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Wioletta Dorota Religa, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Adrian Michał Tomanek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Urszula Lidia Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Klub "Helikon", ul. Wojska Polskiego 45, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Lucyna Maria Ciążyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Mariusz Ryszard Cieślik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

3. Natalia Karolina Jureczek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Beata Katarzyna Kopysta, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Jolanta Papis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Jurand Michał Petrykowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dabrowa 

Górnicza 

7. Stanisław Janusz Sokoliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Ewa Joanna Zdziech-Rak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Monika Marta Zientara, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Techniczne Zakłady Naukowe Pawilon B, ul. Emilii 

Zawidzkiej 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Anna Bachowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rokitno Szlacheckie 

2. Iwona Anna Drożyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Stanisław Jankowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Anna Elżbieta Jochymczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Grażyna Agnieszka Koper, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Klaudia Monika Kuźniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Michał Tadeusz Nikiel, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Gabriela Natalia Nowacka-Nowak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Danuta Rajkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Wyspiańskiego 1, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Magdalena Maria Bijak, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Agnieszka Małgorzata Jankowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Sławomir Sylwester Mitka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Lidia Dorota Podskoczy, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Antoni Sosnowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Mateusz Stańko, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Teresa Ewa Wojtala, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Teresa Ewa Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Edyta Dorota Żabicka-Jabłońska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Krasińskiego 34, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Aleksandra Karolina Banarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Dominika Klaudia Bilska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Norbert Brzózka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Ewa Zofia Gawron, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Bogda Teresa Pop, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Sylwia Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

7. Marzena Lucyna Szypczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa nr 8, ul. Krasińskiego 34, 41-300 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Aneta Monika Batoryna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Barbara Leokadia Górska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Martyna Joanna Górska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Katowice 

4. Agnieszka Anna Kordel, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Dorota Barbara Męcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Łukasz Adam Rataj, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Adam Waldemar Skubij, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Katarzyna Aleksandra Szywacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Michał Adam Węzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Centrum Kształcenie Zawodowego i Ustawicznego, ul. Aleja 

Józefa Piłsudskiego 5, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Małgorzata Justyna Bagińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Agnieszka Anna Banarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Ewa Bożena Chabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Zbigniew Jan Cierniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Aldona Maria Czyż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Ewa Małgorzata Gorgoń, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Magdalena Marta Jaworska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Bartosz Mateusz Orlik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Gabriela Jolanta Wojtal-Cudak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 24, 

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Joanna Agnieszka Berżowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Michał Jacek Gryń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Roksana Maria Leszczyńska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Siewierz 

4. Ewa Katarzyna Piórkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Izabela Katarzyna Porc, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sosnowiec 

6. Elżbieta Janina Rozmaity, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Mariola Zofia Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Ewa Elwira Urbanowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Anna Zowal, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 24, 

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Bogusława Kazimiera Ciszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Marcin Piotr Góra, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sosnowiec 

3. Emilia Edyta Kała, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Będzin 

4. Katarzyna Irena Małachowska-Kucia, zgłoszona przez KW POLEXIT, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Katarzyna Elżbieta Mrozik, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Mateusz Naporowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Jacek Jan Podskoczy, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marcin Franciszek Walasek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Dorota Maria Wodecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 24, 

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Ewa Michalina Bargieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Joanna Elżbieta Bucoń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Beata Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Dorota Izabela Filipek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Krystian Krzysztof Kabański, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Natalia Anna Kroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Małgorzata Łubek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Grzegorz Mikos, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Nina Alicja Piwońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dabrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Sportowymi, ul. 

Gustawa Morcinka 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Agnieszka Elżbieta Ciastoń, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Katarzyna Zofia Flisowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Orzech 

3. Marta Anna Głowacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Mirosława Janina Grabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Maria Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Marta Katarzyna Sokolińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Dagmara Ewa Staszczyszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Aleksandra Agata Urantówka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Włodarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa nr 29 z Oddziałami Sportowymi, ul. 

Gustawa Morcinka 4, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Joanna Marta Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Helena Bargieł, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Beata Katarzyna Delankiewicz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Aleksandra Marta Głowacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Kamil Krzysztof Gołaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aleksandra Sylwia Jagła, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Ewa Koralewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Wiktoria Roksana Kostarczyk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Poraj 

9. Joanna Helena Sołtysik, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Klub "Unikat", ul. Kasprzaka 46, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Katarzyna Beata Bąk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Barbara Katarzyna Błaszczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Krystyna Gałka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Oliwia Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Justyna Małgorzata Grabska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Katarzyna Agnieszka Książek, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Dorota Zofia Kuza, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marcin Tomasz Oleksy, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Marta Małgorzata Przęzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Krystyna Pytel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Marta Zentkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Angelika Klaudia Bilska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Iga Joanna Długokęcka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Będzin 

3. Anna Gala, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Adam Piotr Jakubek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Dorota Urszula Műnnich, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Piotr Pater, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Justyna Maria Siudak-Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Zbigniew Marek Szczepanik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Anna Katarzyna Szywacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Iwona Grażyna Bilska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Jadwiga Maria Gadaczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Henryk Kazimierz Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Wanda Macianty, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Monika Magdalena Mikuszewska-Bartela, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Michał Waldemar Mucik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Wanda Halina Tanasiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Tysiąclecia 25, 41-303 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Angelika Marta Bednarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Magdalena Maria Bober-Pieńkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Marcin Michał Gryszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Tymoteusz Kazimierz Heliński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Natalia Jabłońska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Piotr Matuszczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sosnowiec 

7. Paulina Anna Pastuszka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Jolanta Maria Szczurko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Danuta Barbara Żarnowiecka-Jakubek, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Szczekociny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Przedszkole nr 12, ul. Ignacego Krasickiego 1, 41-303 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Patryk Bednarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Renata Jolanta Golasik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Arkadiusz Norbert Jureczek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Elżbieta Hanna Pabisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Joanna Dorota Pawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Karolina Rusin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Violetta Ewa Słowińska-Pecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Żaneta Paulina Zielonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Monika Anna Żątkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, III LO, ul. Prusa 3, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Lucyna Urszula Adamus, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Jakub Ryszard Dzwonek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Marcin Piotr Fisienia, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Weronika Agata Jaworska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Natalia Alicja Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Małgorzata Maria Luboń, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Dominik Paweł Szymaszek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Daniel Piotr Toborek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Beata Elżbieta Zielonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, III LO, ul. Prusa 3, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Marta Anna Chmielewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Elżbieta Antonina Garncarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Julia Weronika Kogut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Józef Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Tomasz Piotr Piwoński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Katarzyna Marta Rudzka-Gaj, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Ewa Krystyna Toborek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Grażyna Petronela Wadowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Przemysław Żelazowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 73, 

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Karolina Sandra Ciemierz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Justyna Anna Giczan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Sosnowiec 

3. Michał Marian Górnik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Iwona Wanda Makieła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Małgorzata Moskwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Małgorzata Marta Obuchowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Urszula Janina Przygodzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Magdalena Maria Szymaszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Grzegorz Marian Urbański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa nr 18, ul. Aleja Józefa Piłsudskiego 73, 

41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Violetta Ewa Cybulska-Gryń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Danuta Maria Czechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Agata Krystyna Dudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Monika Anna Kowalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dabrowa Górnicza 

5. Piotr Wojciech Lupa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Justyna Kinga Macianty-Baran, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Zdzisława Weronika Moskwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Wioletta Joanna Pawlik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Magdalena Szłabun, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej, ul. Swobodna 59, 41-303 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Urszula Mariola Armatys, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Joanna Anna Binko, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Wioletta Maria Czarnota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Małgorzata Anna Kaniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Krzysztof Klimczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Beata Janina Kościow, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dabrowa Górnicza 

7. Mateusz Religa, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Sebastian Ryszard Syrek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Ewa Szeremeta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Ewelina Bogusława Węzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Natalia Ewa Wroniszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Liceum Sztuk Plastycznych, ul. Kosmonautów 8, 41-303 

Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Anna Urszula Bąk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Sebastian Stanisław Gola, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Jakub Majka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Karolina Anna Miczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Monika Aneta Miłek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Hanna Maria Polko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agata Katarzyna Sokolińska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Jadwiga Stanisława Zając, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Nikola Angelika Zimochód, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, Ujejsce, ul. Mieszka I 20, 

42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Krystian Paweł Bałdys, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Iwona Izabela Bargieła, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Bartłomiej Zbigniew Jastrząb, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Wirginia Emilia Jeznach, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Renata Genowefa Kachniarz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Ewa Magdalena Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Ewa Danuta Kolasa, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Jakub Patryk Pasek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Anastazja Maria Pol, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Urszula Ulanowska, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

11. Andrzej Marek Węzik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa nr 35 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Trzebiesławice, ul. Uczniowska 24, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Sebastian Łukasz Bober, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Marcin Michał Dróżdż, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Jerzy Marian Jastrząb, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Mariusz Ireneusz Kowalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Agnieszka Lagner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Anna Grażyna Łukasik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Mateusz Marcin Marczykiewicz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Janusz Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Agnieszka Ewa Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa nr 21, Ząbkowice, ul. Gospodarcza 1, 42-

520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Angelika Marzena Grzych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Małgorzata Maria Jastrząb, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Aneta Bogusława Kufel-Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Agnieszka Beata Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Dagmara Ewa Prucia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Damian Piotr Przybyło, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Edyta Olga Trzęsimiech, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anna Monika Tylicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Olga Sabina Włodarczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Dom Kultury, Ząbkowice, ul. Chemiczna 2, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Martyna Magdalena Bajur, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Danuta Anna Czaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Edyta Dorota Hamulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Klaudia Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Agnieszka Teresa Kozioł, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aleksandra Marianna Kuk, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Beata Ligowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Gabriela Barbara Ormianin, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Tomasz Antoni Osuszek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Dom Kultury, Ząbkowice, ul. Chemiczna 2, 42-520 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Anna Maria Domicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Ewelina Mariola Kamińska-Filipiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Grzegorz Kozioł, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Edyta Elżbieta Latos, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Tadeusz Czesław Maziarski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Mateusz Krzysztof Mikonowicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agnieszka Pławecka-Polak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Anita Małgorzata Świercz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Daniela Karina Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Szkoła Podstawowa nr 22, Ząbkowice, ul. Aleja Zwycięstwa 

44, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Weronika Ewa Bondel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Julia Zuzanna Całka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Janusz Władysław Chwałek, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Jolanta Mirosława Czechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Marcin Przemysław Drożyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Paweł Piotr Lelas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Dawid Andrzej Madej, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Jowita Bogumiła Mikos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Krystian Stefan Przybysz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Anna Danuta Różańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Alicja Wiktoria Zaburda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, Ząbkowice, ul. Aleja 

Zwycięstwa 77, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Karolina Weronika Budek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Siewierz 

2. Jowita Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Paulina Judyta Karwaczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Paweł Jakub Kępski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Agnieszka Janina Podsiadło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dabrowa Górnicza 

6. Agnieszka Jolanta Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Agnieszka Grażyna Rychter, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Siewierz 

8. Elżbieta Sylwia Świętek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Kamila Marzena Warmuz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 7, Ząbkowice, ul. Aleja 

Zwycięstwa 77, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Aneta Ewelina Cembrowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Siewierz 

2. Beata Dagmara Karwaczyńska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Filip Paweł Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Bożena Janina Kozieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Ilona Anita Lelas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Tomasz Zbigniew Malus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Marzena Urszula Obarzanek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Rafał Wojciech Śliwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Jolanta Dorota Wołczyk-Lech, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6, Tucznawa, ul. 

Idzikowskiego 139, 42-520 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Sławomir Rafał Góralczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łazy 

2. Agnieszka Maria Jureczek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Sylwia Mariola Kędzior, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Dorota Joanna Koszarna, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Grażyna Mieczysława Machowiak, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Danuta Janina Matusiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Anna Maria Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Adrian Włodzimierz Przybyła, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Stanisław Jan Szrek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Radosław Mikołaj Urgacz, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Sylwia Jadwiga Woźniczka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Świetlica Klub, Łęka, ul. Przelotowa 185a, 42-523 Dąbrowa 

Górnicza: 

 

1. Wiktoria Julita Ćwikła, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Małgorzata Durbacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Jacek Gaj, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Aleksandra Kania, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Anna Irena Pawluś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Agnieszka Jadwiga Płonka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Ewa Katarzyna Szrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Okradzionów, ul. Górna 1, 42-524 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Karolina Ewa Dróżdż, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Joanna Zofia Kokot, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Emil Zbigniew Skrzekowski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Rafał Patryk Słowiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Rafał Marcin Sokoliński, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Katarzyna Świderska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Mariusz Grzegorz Wyjadłowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Paweł Mateusz Wyjadłowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Mateusz Marek Zientara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1, Błędów, ul. Żołnierska 

188, 42-525 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Monika Barbara Bierońska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Sosnowiec 

2. Wiktor Błaszczyk, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Iwona Małgorzata Golańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Michał Stefan Paluch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Sylwia Agnieszka Sierka, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Alicja Bogdana Taborek-Skubij, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Wojciech Marcin Trzewiczek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Marta Barbara Wałaszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Sosnowiec 

9. Krystyna Helena Wilk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, Strzemieszyce, ul. 

Sportowa 16, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Marcelina Karolina Bednarczyk-Mirek, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Marcin Adam Cisowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Maria Jolanta Czajka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Anna Wioletta Górecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sosnowiec 

5. Piotr Edward Janikowski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Sosnowiec 

6. Marcin Maciej Kaleta, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Adam Stanisław Kopeć, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Dorota Katarzyna Majewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Kamil Adrian Uryga, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Czeladź 

10. Paulina Martyna Wacławek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Tomasz Janusz Ziach, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dabrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Filia nr 8 Miejskiej Biblioteki Publicznej, Strzemieszyce, ul. 

Ofiar Katynia 93, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Justyna Gabriela Bassa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Maksymilian Patryk Górnik, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Violetta Klimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

4. Zuzanna Jadwiga Majewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Natalia Cecylia Pietraga, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Weronika Daria Pikul, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Kacper Karol Rutkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Preczów 

8. Anna Paulina Soczawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sosnowiec 

9. Artur Piotr Ściański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

10. Alicja Wiatrowska-Cieplak, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Górnicza 

11. Paweł Jakub Wywrot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Filia nr 8 Miejskiej Biblioteki Publicznej, Strzemieszyce, ul. 

Ofiar Katynia 93, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Grażyna Banasik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Daniel Jerzy Gala, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Barbara Jobs, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Piotr Hieronim Kaniowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Rokitno Szlacheckie 

5. Dawid Grzegorz Kaszuba, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Waldemar Wojciech Legutki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Robert Tomasz Majewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Monika Naporowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

9. Magdalena Hanna Ściańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5, Strzemieszyce, ul. 

Strzemieszycka 390, 42-530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Kamila Izabela Babiarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Mateusz Bachowski, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, zam. Rokitno 

Szlacheckie 

3. Bogdan Andrzej Banasik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Aleksandra Barbara Górnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Justyna Jędrzejek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Aneta Gabriela Olejnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Wiktoria Milena Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Beata Patrycja Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Małgorzata Joanna Szczęch, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Świetlica Środowiskowa, Strzemieszyce, ul. Główna 61, 42-

530 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Michał Marek Dróżdż, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

2. Konrad Stanisław Gawlik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sosnowiec 

3. Mariola Góra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łazy 

4. Jakub Karol Grzyb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

5. Bartosz Władysław Guzik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Górnicza 

6. Dorota Ilona Kubik, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

7. Wioletta Anna Paluch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

8. Natalia Ewa Smaczna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Anna Wanda Ślęzak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami Przedszkolnymi, 

Łosień, ul. Gołonoska 23, 42-523 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Paulina Banasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Magdalena Zofia Domicz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

3. Emilia Grażyna Guzik, zgłoszona przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Krzysztof Marek Nyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnowiec 

5. Anna Małgorzata Oleksiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Patryk Sebastian Piszczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawiercie 

7. Małgorzata Maria Szymaszek, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Dariusz Adam Tomaszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Paweł Konrad Wojdas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, Zagłębiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. 

Sz. Starkiewicza, ul. Szpitalna 13, 41-300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Andrzej Jakub Balicki, zgłoszony przez KW NOWA PRAWICA, 

zam. Sławków 

2. Marian Józef Bartos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dąbrowa 

Górnicza 

3. Justyna Ewa Fabisiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Karolina Wiktoria Porczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sosnowiec 

5. Anna Ewa Stefaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Magdalena Mariola Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Katarzyna Maria Szczudło, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

8. Ewelina Urszula Wójcik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

9. Karina Maria Zawadzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, Dom Pomocy Społecznej "Pod Dębem '', ul. Norwida 1, 41-

300 Dąbrowa Górnicza: 

 

1. Błażej Sebastian Batoryna, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

2. Marta Katarzyna Bochenek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Będzin 

3. Władysław Wiesław Guzik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Dąbrowa Górnicza 

4. Joanna Zofia Kubiczek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

5. Oliwia Barbara Pietraga, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Górnicza 

6. Stanisław Rosik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

7. Wiktoria Marlena Wywiał, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dąbrowa Górnicza 

 

 


